[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2017  № 585                                                                                 с. Темкино

О продлении действия муниципальной

программы «Комплексные меры
по профилактике правонарушений
и усилению борьбы с преступностью
в муниципальном образовании
«Темкинский район» Смоленской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, согласно решению Темкинского районного совета депутатов пятого созыва от 27 декабря  2016 года № 142,

Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Продлить действие муниципальной программы  «Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области» на 2015-2017 годы утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 29.12.2014 №666 до 2020 года следующие изменения:

2. Внести в муниципальную программу «Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области» на 2015-2017 годы, следующие изменения:

2.1. По всему тексту паспорта программы и во всех приложениях к программе  слова «2015-2017» заменить словами: «2015-2020»;

2.2. В паспорте Программы позицию «объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Источники и объемы финансирования Программы
	общий объем финансирования Программы составляет  560 тысяч   рублей. Программа финансируется за счет средств местного бюджета.

2015 г. -  70 000  рублей

2016 г. – 80 000 рублей

2017 г. -  110 000 рублей
2018г. – 100 000 рублей

2019г. – 100 000 рублей

2020 г. – 100 000 рублей

2.3. Раздел 4 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в следующей редакции:
«Мероприятия Программы реализуются за счет средств местного бюджета муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области.

Общий объём финансирования Программы составляет 560 тыс. рублей, в т.ч. объем финансирования:

в 2015 – 70 тыс. руб.

в 2016 – 80 тыс. руб.

в 2017 - 110 тыс. руб.
в 2018 - 100 тыс. руб.
в 2019 - 100 тыс. руб.
в 2020 - 100 тыс. руб.

Объём финансирования мероприятий Программы подлежит ежегодному уточнению с учётом норм решения Темкинского районного Совета депутатов «Об утверждении местного бюджета на соответствующий год», предусматривающих средства на реализацию Программы.».
2.4. Перечень мероприятий по реализации программы «Комплексные меры по профилактике правонарушений и усилению борьбы с преступностью в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области» на период 2018-2020 г.г. изложить согласно приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                С.А.Гуляев
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.Ерёмич И.В.
тел. 2-16-65

29.12.2017 г.

Визы:

А.М. Муравьев
В.Н.Беляев
	Разослать:

отдел по культуре

прокуратура

райсовет

техотдел